

Biener Holding ApS

Robert Jacobsens Vej 87, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2018

Sune Tollestrup Biener
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Biener Holding ApS
Robert Jacobsens Vej 87, 2 tv
2300 København S

CVR-nr: 37840939
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i kapitalandele og lignende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 2.354, hvilket anses for tilfredsstillende, idet regnskabsåret har været en opstartsfasen uden egentlig aktivitet og uden modtagelse af udbytte.

Selskabet har fravalgt revision. Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-546	0
Bruttoresultat		-546	0
Resultat af ordinær primær drift		-546	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.900	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.020
Ordinært resultat før skat		2.354	-3.020
Årets resultat		2.354	-3.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.354	-3.020
I alt		2.354	-3.020

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.670
Tilgodehavender i alt		0	20.670
Likvide beholdninger		29.334	1.310
Omsætningsaktiver i alt		29.334	21.980
Aktiver i alt		129.334	46.980

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-666	-3.020
Egenkapital i alt		49.334	46.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.000	0
Gældsforpligtelser i alt		80.000	0
Passiver i alt		129.334	46.980

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet STB Regnskab ApS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.